GRADO GEOGRAFIA

Nombre y Apellidos Categoria Area Departamento E-Mail Horario Tutoria
Daniel Terrén Santos PAD Administrativo Dp. Derecho Adm., Financiero y Procesal datersa@usal.es
Fernando Rubio de la Iglesia PA Dp. Did. Expr. Musical,Plastica y Corp fernandorubio@usal.es
Rosa M2 Revilla Vicente PTU Filologia Inglesa Filologia Inglesa revilros@usal.es Por determinar
1°Semest: L:16-18; V:16-20
Antonio Ceballos Barbancho PTU Geografia Fisica Geografia ceballos@usal.es 2°Semest: M:17-19; V:9-13
José Ignacio Izquierdo Misiego P. Colaborador Andlisis Geogréafico Regional Geografia imisiego@usal.es XyJ:16-19
José Luis Marcello y Barriada PTU Andlisis Geografico Regional  Geografia jomar@usal.es M:11-12 y 13-14; X:11-12 y 13-14
José Luis Sanchez Hernandez PTU Geografia Humana Geografia jlsh@usal.es X:16-20; J:9-11
Juan Ignacio Plaza Gutiérrez CU Andlisis Geogréafico Regional  Geografia lip@usal.es M:17:30-20:30; V:9:30-12:30
1°Semest: M:17:30-20:30; V:10-13
M2 Luisa Bustos Gisbert PTU Geografia Humana Geografia Ibg@usal.es 2° Semest: M:17:30-20:30; V:9-10y 12-14
Miguel Angel Luengo Ugidos PTU Geografia Fisica Geografia malu@usal.es M:9-10 y 12-13; X:10-12; J:9-10 y 11-12
Ana Maria Sanchez del Corral Jimene PTU Geografia Fisica Geografia jana@usal.es M:9-11; X:10-13; J:11-12
José Luis Alonso Santos PTU Andlisis Geografico Regional  Geografia jlalonso@usal.es LyM:18-20; V:12-14
M2 Isabel Martin Jiménez PTU Andlisis Geografico Regional  Geografia imaji@usal.es J:11-14; V:10-13
José Manuel Llorente Pinto PTU Andlisis Geografico Regional  Geografia mane@usal.es L:17-19; M:18-20 y V:12-14
Teresa Vicente Mosquete PTU Andlisis Geografico Regional Geografia mosquete@usal.es M:11-13; X: 11-12 y 15-18
José Martinez Fernandez PTU Geografia Fisica Geografia imf@usal.es 2° Semest: My X: 18-19; J:11-12
Luis Alfonso Hortelano Minguez P. Colaborador Andlisis Geogréafico Regional Geografia sito@usal.es L, XyJ:12-14
Ier semest: M:10-11y J:12-14
Ana Castro Santamaria PTU Historia del Arte H2 del Arte - Bellas Artes acs@usal.es 2°semest: L, My J: 10-11h y X:13-14
Laura Mufioz Pérez PAD Historia del Arte H2 del Arte - Bellas Artes Impe@usal.es Martes de 12 a 13h y Viernes de 12 a 14h
1° Semest: L:10-12; M:10-13y X:11-12
Fernando Luis Corral PCD Historia Medieval H2 Medieval, Moderna y Contemporanea fcorral@usal.es 2° Semest: Xy J: 9-12

Francisco Javier Rubio Mufioz

Becario Investigi Historia Moderna

H2 Medieval, Moderna y Contemporanea

kopolo@usal.es

1° Semest: M: 11-13; X: 11:30-13:30; J: 9:45-12:45
2° Semest: L y M: 9:45-11:45; X: 10:45-12:45

Juan Andrés Blanco Rodriguez CU

Historia Contemporanea

H2 Medieval, Moderna y Contemporanea

jblanco@usal.es

1° Semest: LMy X: 16-18
2° Semest: L:12-14; M:11-13; X:10-12

Luis Enrique Rodriguez-San Pedro  CU

Historia Moderna

H2 Medieval, Moderna y Contemporanea

lers@usal.es

1° Semest: X: 9-10y 11-12; J:11-12y 13-14; V: 11-13
2° Semest: L:10-12; M:11-12 y 13-14; X:11-13

Julian Bécares PTU

Prehistoria

Prehistoria, H* Antigua y Arqueologia

jbecares@usal.es

M:17-19; X:12-14; J:17-19
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Pablo Poveda Becario Investigi Historia Antigua Prehistoria, H* Antigua y Arqueologia pablop@usal.es L:9-11,; X:17-18; J:13-14 y 16-18
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